Source: "Total Factor Productivity Growth", Survey Report, Asian Productivity Organization, Tokyo, ٢٠٠٤.

فصل سوم

جایگاه بهره‌وری در برنامه‌های توسعه اقتصادی کشور

۱-۳- سازمان ملی بهره‌وری^۱ NIPO

در سال ۱۹۶۵ میلادی (۱۳۴۴ شمسی)، ایران بدون اینکه سازمان ملی بهره‌وری داشته باشد به عضویت سازمان بهره‌وری آسیایی (APO) درآمد. با پیروزی انقلاب اسلامی عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان مزبور حالت تعلیق به خود گرفت. مجدداً در سال ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی عضویت جمهوری اسلامی ایران را مورد تصویب قرارداد و وزارت صنایع سنگین مسئولیت دبیرخانه‌ای آن را عهده‌دار گردید.